DECRETO Nº 9200/2012

Concede férias aos servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13874-1
	Andreia Rejane Silva
	07/03/2012 a 05/04/2012

	13931-1
	Celia Chaves da Silva
	01/03/2012 a 30/03/2012

	6653-1
	Claudino Takeshi Kakizaki
	19/03/2012 a 07/04/2012

	15890-1
	Darci Lohn
	01/03/2012 a 30/03/2012

	6688-1
	Edson Mario Rodrigues Roceto
	01/03/2012 a 30/03/2012

	13338-1
	Jaqueline Stefanello
	01/03/2012 a 30/03/2012

	7021-1
	Jose Alcides França
	01/03/2012 a 30/03/2012

	14311-1
	Kellyn Janaina Lorenzi
	01/03/2012 a 30/03/2012

	11110-1
	Luciane Comin Nuernberg
	01/03/2012 a 15/03/2012

	13362-1
	Odete Teresinha Soletti Nilson
	01/03/2012 a 30/03/2012

	13714-1
	Pamela Behling Rosalino
	13/03/2012 a 27/03/2012

	14893-1
	Sonia Turmena
	17/02/2012 a 17/03/2012

	14745-1
	Wilson Martins Duarte
	22/02/2012 a 07/03/2012

	3441-1
	Zilma Alves Rodrigues
	05/03/2012 a 03/04/2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças